
UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

NR XXXIV/183/09 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminy (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 ze zm.) Rada Gminy w Gromadce 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku lipa holenderska o obwodzie 360 cm, 

rosnącej w miejscowości Różyniec na działce nr 209 obręb Różyniec, gmina Gromadka. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu obumierania drzewa (pusty pień 

i liczne ubytki w postaci wypróchnienia) oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa osób 

przebywających w obiektach budowlanych i ruchu drogowym. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 RYSZARD KAWKA 

 


